
入札日：平成29年8月29日 場所： 大月町役場　2Ｆ　大会議室 （消費税込金額）単位：円

整理
番号

設計金額 予定価格 落札価格 最低制限価格 落札者

21,872,160

9,075,240

5,214,240

3,491,640

2,716,200

3,582,360

3,582,360

7,678,800

21,872,160 20,520,000 19,513,440

防安(委)　第5号

町道一切安満地海岸線(一切1号橋)　橋梁補修調査設計委託業務

防安(委)　第6号

町道一切安満地海岸線(一切2号橋)　橋梁補修調査設計委託業務

防安(委)　第7号

大月町　橋梁定期点検診断委託業務

月灘建設㈱

8

6

7

9

10

町道姫ノ井中央線　道路測量設計委託業務

工事番号及び工事名等

落札結果一覧表（ホームページ掲載用）

漁機高　第1-2号

橘浦漁港機能高度化工事

防安(委)　第1号

町道古満目線　道路測量設計委託業務

1

2 9,075,240 8,586,000 7,146,360 ㈱西和コンサルタント

5,214,240 4,946,400 4,092,120
防安(委)　第2号

町道月灘海岸線　道路測量設計委託業務

防安(委)　第3号

町道小才角中央線　道路測量設計委託業務

防安(委)　第4号

3

4

5 2,716,200 2,613,600 2,017,080 ㈲アクトコンサルタンツ

3,582,360 3,380,400 2,859,840 ㈱サン土木コンサルタント

㈱ワタリコンサルタント

3,491,640 3,315,600 2,734,560 ㈲伸栄土木コンサルタント

3,582,360 3,358,800 2,859,840 ㈱第一コンサルタンツ

7,678,800 7,290,000 6,116,040 ㈱西和コンサルタント


